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MCI Capital – wraz ze swoimi spółkami portfelowymi – uruchomił program 
płatnych praktyk i zatrudnienia dla kandydatów z Ukrainy. Jest on prowadzony 
pod patronatem Polsko-Ukraińskiej Izby Gospodarczej.

– W ramach praktyk, na które można aplikować pod adresem: 
https://mci.pl/en/formularz_rejestracyjny udało się stworzyć atrakcyjny, mamy nadzieję, 
program dla osób z Ukrainy, które znalazły się w wyniku wojny w naszym kraju i 
chciałyby wykorzystać ten czas do swojego zawodowego rozwoju – mówi Aleksandra 
Kulas, koordynator programu z ramienia MCI Capital. – W trakcie pracy na programem 
swoje merytoryczne wsparcie zaoferowało wiele wyspecjalizowanych podmiotów oraz 
ekspertów rynkowych, którzy pomogli w dopracowaniu naszego pomysłu i którzy w 
trakcie trwania praktyk będą nas zasilać swoją wiedzą i doświadczeniem – dodaje Ewa 
Ogryczak, wiceprezes MCI.

Organizatorami programu, oprócz MCI, są na ten moment Morele, IAI, eSky oraz 
Netrisk Group. W ramach praktyk oferowane są różnorodne staże. Działy, do których 
poszukiwani są kandydaci to: obsługa klienta, księgowość, nadzór (compliance), 
programiści (w tym deweloperzy software, front end, PHP fullstack), administratorzy 
baz danych, centra kontaktu, zespoły ds. jakości/reklamacji, zespoły ds. rekreacji, 
marketing cyfrowy, finanse, operacje globalne, kadry i płace, recepcja i administracja, 
wsparcie w zakresie fuzji i przejęć. Praktyki oferowane są nie tylko w Polsce 
(Warszawa, Kraków, Szczecin, Katowice), ale również za granicą (Sofia, Bukareszt, 
Wiedeń, Budapeszt). Kolejne spółki już deklarują chęć uczestnictwa w programie.

Partnerami programu pod auspicjami Polsko-Ukraińskiej Izby Gospodarczej są także 
Meissner & Partners, Master Management Polska, Kancelaria DGTL Kibil Piecuch i 
Wspólnicy oraz Fundacja im. Lesława Pagi.

https://mci.pl/en/formularz_rejestracyjny


O MCI Capital:

MCI Capital jest wiodącym funduszem private equity zorientowanym na technologię, 
działającym w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. Grupa MCI koncentruje się na 
firmach, dla których cyfryzacja jest podstawą modeli biznesowych (m.in. handlu 
detalicznym, usługach finansowych, TMT, opiece zdrowotnej oraz transporcie i 
logistyce). W ponad 20-letniej historii Grupa MCI zrealizowała ponad 104 inwestycje i 
68 wyjść, w tym w ATM (lider nowoczesnych centrów danych), Netrisk (największy 
internetowy broker ubezpieczeniowy na Węgrzech), Mall.cz (największa czeska firma e-
commerce), DotCard (czołowa polska firma obsługująca płatności online), WP.pl 
(największa polska grupa medialna on-line), Invia (największa firma sprzedająca 
podróże w internecie w Europie Środkowo-Wschodniej) czy IZettle (europejski lider 
terminali płatnościowych nabyty przez PayPal).

Więcej o Grupie MCI: www.mci.eu.
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